Pouso Alegre, 04 de Maio de 2001.

Ofício Nº 561/2001

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho pelo presente solicitar a V.Exa. cópia completa do Projeto de Lei que tramitou nesta Casa, que proibiu o uso do amianto, inclusive os pareceres das comissões e da assessoria jurídica.

Tal solicitação tem por finalidade dar subsídio para projeto semelhante que tramita neste Poder Legislativo.

Certo de poder contar com a atenção de V.Exa., agradeço antecipadamente, prevalecendo-me do ensejo para expressar meus protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

MARCOS CAMPANELLA

VEREADOR

Exmo. Sr.

Flávio Rstom

Presidente da Câmara Municipal de São Caetano do Sul

São Caetano do Sul - SP

PAGE